DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000380 Estado da Bahia - quinta-feira, 11 de agosto de 2022 Ano 6

Pregão Presencial

ERRATA AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2022

O pregoeiro do CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

DO EXTREMO SUL DA BAHIA, torna publico para conhecimento dos interessados, que

será realizado o PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº

014/2022, DO TIPO MENOR PREÇO GLOBAL, no dia 24 de agosto de 2022 às 09:00,

(horário de Brasília).

ERRATA AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2022

O pregoeiro do CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

DO EXTREMO SUL DA BAHIA, torna publico para conhecimento dos interessados, que

será realizado o PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº

016/2022, DO TIPO MENOR PREÇO POR LOTE, no dia 24 de agosto de 2022 às

09:00, (horário de Brasília).

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D9535047F2956D47786E27855F1C9EB2

		2022-08-11T13:12:05-0300